faz publicar o extrato resumido do processo de Inexigibilidade de
licitação a seguir:
OBJETO: Contratação Direta de Serviços de manutenção de áudio,
vídeo e transmissão de sessões da Câmara Municipal de Jucurutu.
CONTRATADO:  JUNINHO  SHOWS  E  EVENTOS  (CNPJ  nº
43.422.745/0001-51)
VALOR ESTIMADO: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais)
FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21 de
junho de 1993.
Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de
Licitação,  ratificada  pelo  Sr.  WILLAME  LOPES  DE  ARAÚJO  –
Presidente da Câmara.

Jucurutu - RN, 28 de janeiro de 2022.